РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

ГОРБУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2016 года                                                                                            № 14
д. Горбуновка
Принято на 4 заседании

Горбуновского сельского Совета

народных депутатов
О внесении изменений в решение Горбуновского

сельского Совета народных депутатов от 30 декабря 2015 года

№133 «О бюджете Горбуновского сельского поселения Дмитровского
района Орловской области на 2016 год»
В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации Горбуновский сельский Совет народных депутатов Дмитровского района Орловской области решил:

1.Внести в решение Горбуновского сельского Совета народных депутатов от 30 декабря 2015 года №133 следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 1617,3 тыс. рублей»;

«общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 1638,3 тыс. рублей»;

«размер дефицита бюджета сельского поселения в размере 21,0 тыс. рублей»

2) приложение №1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

3) приложение №6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

4) приложение №7 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

5) приложение №8 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению)
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
Глава сельского поселения                                                                                  А.Ю. Агафонов